
ZARZĄDZENIE NR VII/158/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXVI/424/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 3 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXVI/424/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 3 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/156/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/157/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: E50456C8-CB65-43AD-9F45-EA0657F722F0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/158/2017 z dn. 03.08.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 50 000,0015 233 342,00 15 283 342,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 50 000,00 15 283 342,0015 233 342,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 233 342,00 50 000,00 15 283 342,00

801 Oświata i wychowanie 263 200,041 461 987,38 1 725 187,42

80104 Przedszkola 233 200,04 802 682,04569 482,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 233 200,04 233 200,04

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 30 000,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 14 000,0015 841 983,00 15 855 983,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 10 849 254,0010 840 254,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 9 000,00 9 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 000,00 4 571 636,004 566 636,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

25 000,00 5 000,00 30 000,00

73 224 499,09 73 551 699,13327 200,04Razem:

Id: E50456C8-CB65-43AD-9F45-EA0657F722F0. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/158/2017 z dn. 03.08.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,006 448 609,97 6 448 609,97

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 238 640,002 238 640,00

4270 Zakup usług remontowych 1 004 340,00 - 50 000,00 954 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 50 000,00 800 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 132 694,471 132 694,47

4270 Zakup usług remontowych 609 154,49 30 000,00 639 154,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 539,98 - 30 000,00 422 539,98

60095 Pozostała działalność 0,00 70 000,5070 000,50

4270 Zakup usług remontowych 53 540,00 - 13 700,00 39 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,50 13 700,00 27 700,50

801 Oświata i wychowanie - 72 064,003 378 887,05 3 306 823,05

80104 Przedszkola - 5 200,00 502 677,68507 877,68

4270 Zakup usług remontowych 11 981,00 - 5 200,00 6 781,00

80195 Pozostała działalność - 66 864,00 831 634,97898 498,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 959,00 - 66 864,00 604 095,00

855 Rodzina 14 000,0016 655 986,00 16 669 986,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 10 851 254,0010 846 254,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

4 000,00 5 000,00 9 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 000,00 4 669 239,004 660 239,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

21 000,00 9 000,00 30 000,00

49 853 282,85 49 795 218,85- 58 064,00Razem:

Id: E50456C8-CB65-43AD-9F45-EA0657F722F0. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/158/2017 z dn. 03.08.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 40 000,003 306 823,05 3 266 823,05

80101 Szkoły podstawowe - 40 000,00 775 986,72815 986,72

4270 Zakup usług remontowych 113 872,00 - 40 000,00 73 872,00

49 795 218,85 49 755 218,85- 40 000,00Razem:

Id: E50456C8-CB65-43AD-9F45-EA0657F722F0. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/158/2017 z dn. 03.08.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 82 350,003 266 823,05 3 184 473,05

80101 Szkoły podstawowe - 68 750,00 707 236,72775 986,72

4270 Zakup usług remontowych 73 872,00 - 68 750,00 5 122,00

80110 Gimnazja - 13 600,00 491 481,36505 081,36

4270 Zakup usług remontowych 59 520,00 - 13 600,00 45 920,00

49 755 218,85 49 672 868,85- 82 350,00Razem:

Id: E50456C8-CB65-43AD-9F45-EA0657F722F0. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/158/2017 z dn. 03.08.2017r.
 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00440 150,30 440 150,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 429 250,30429 250,30

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 100,00 15 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 100,00 100,00

49 672 868,85 49 672 868,850,00Razem:

Id: E50456C8-CB65-43AD-9F45-EA0657F722F0. Przyjęty Strona 6




